CÂMARA MUNICIPAL DE

LEME/SP

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE NOS TERMOS DA RESOLUÇÃO Nº 337/2016
RUA DR. QUERUBINO SOEIRO, 231 – CENTRO – LEME/SP – CEP 13610-080 – PABX: 3097-0100

EMAIL: secretaria@camaraleme.sp.gov.br - SITE: camaraleme.sp.gov.br

EXMO. SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE LEME.

REQUERIMENTO Nº  09 / 2025
Requer Informações da quantidade de pacientes que
fazem tratamento oncológico no município de araras

A Vereadora que esta subscreve, nos termos do Art. 218 e seguintes do

Regimento Interno, apresenta para conhecimento da Casa o Requerimento a ser

encaminhada ao Senhor Prefeito, sugerindo o que segue:

CONSIDERANDO que vários pacientes vieram me procurar para informar que

estão sendo desassistidos nos sintomas e controle da dor. Além da demora por

consulta com o oncologista devido a demanda do mesmo.

REQUER à Mesa, ouvido o Plenário, e cumpridas as formalidades regimentais

seja inserido na Ata de nossos trabalhos e após enviado ofício ao Prefeito Municipal,

solicitando que envie a esta Casa de Leis as seguintes informações:

1. Quantidade de pacientes que fazem tratamento oncológico no

Município de Araras;

Sala das Sessões “Professor Arlindo Fávaro”, em 28 de janeiro de 2025.

CARINA BLASCKE
Vereadora

mailto:secretaria@camaraleme.sp.gov.br